
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 7 de dezembro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01128 | Caderno 1

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO 019/2021 - CHAMENTO PÚBLICO 07/2021.

• AVISO DE LICITAÇÃO 020/2021 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2021.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 22BB107515A3B90D4679D687B55D93B9



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 7 de dezembro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01128 | Caderno 1

Credenciamento

 
 

       
 

P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E   J O Ã O   D O U R A D O  
CNPJ: 13.891.510/0001‐48 / Rua Dr. Mario Dourado, 16, Centro, CEP: 44920‐000 
Fone:  74  3668‐1306 /  E‐mai l :   l ic i tacao@joaodourado.ba.gov.br  

 
Página 1 de 1 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 019/2021 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 251/2021 - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 007/2021 - OBJETO: INSCRIÇÃO 
DE PROFISSIONAIS FORMADOS EM COMUNICAÇÃO, PUBLICIDADE E MARKETING OU QUE ATUEM EM 
UMA DESSAS ÁREAS PARA COMPOSIÇÃO DE SUBCOMISSÃO TÉCNICA AVALIATIVA PARA FUTURA 
CONTRATAÇÃO DE AGÊNCIA DE PUBLICIDADE/PROPAGANDA PELO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA, 
NOS TERMOS DA LEI 12.232/2010. Inscrições até: 07 de janeiro de 2022. Sessão Pública de sorteio: 14 de 
janeiro de 2022; Informações e íntegra do edital no site http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes, ficando os 
interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados no Diário Oficial do Município, 
disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario.  

 
 

 João Dourado/BA, 06 de dezembro de 2021. 
 
 
 

Jaheb Wagner Leite Castro 
Presidente da Comissão Permanente de Licitações 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 230DF25B79FA065EA2F7AFA1D7D300A3

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 7 de dezembro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01128 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 7 de dezembro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01128 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

 
 

       
 

P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E   J O Ã O   D O U R A D O  
CNPJ: 13.891.510/0001‐48 / Rua Dr. Mario Dourado, 16, Centro, CEP: 44920‐000 
Fone:  74  3668‐1306 /  E‐mai l :   l ic i tacao@joaodourado.ba.gov.br  

 
Página 1 de 1 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 020/2021 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 013/2021 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 253/2021 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2021 - OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PARA IMPLEMENTAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO VIA 
WEB, ON LINE TIME, PARA GERENCIAMENTO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA 
MUNICIPAL POR INTERMÉDIO DE ESTABELECIMENTOS CREDENCIADOS COM EQUIPE TÉCNICA 
ESPECIALIZADA, INCLUINDO FORNECIMENTO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS E COMPONENTES PARA 
ATENDER O MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. O Pregoeiro realizará licitação em 04 de janeiro de 2022 
(terça-feira) às 09h00m (horário de Brasília). Local: Site www.licitacoes-e.com.br. Local: Site www.licitacoes-
e.com.br. Identificador número: 912722. Informações e íntegra do edital no site 
http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes - Publicado na internet, por exigência do art. 4º, IV, da Lei n. 
10.520/2002, ficando os interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados no Diário 
Oficial do Município, disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario.  

 
 João Dourado/BA, 07 de dezembro de 2021. 

 
Jaheb Wagner Leite Castro 

Pregoeiro 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 22BB107515A3B90D4679D687B55D93B9


		2021-12-07T14:20:45-0300




